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Предоставление информации
	
Информация о количестве животных, которые не имеют владельцев, а также животных, владельцы которых неизвестны, на территории Первомайского муниципального района по состоянию на 29.03.2023 года
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Количество животных без владельцев, ед.

	
	
	всего
	В том числе

	
	
	
	собак
	кошек
	Иных видов животных 

	1
	Первомайский муниципальный район
	4
	4
	0
	0
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